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Serviceydelser 

Nordic Wind Administration® A/S’s målsætning er at være blandt de førende administratorer af 

vindmølleprojekter i Tyskland. 

Som administrator er vi ansvarlige for at orientere vores investorer om vindmøllens drift – enten ved 

udsendelse af rapporter eller ved at investor kan finde informationen på selskabets intranet, som tilgås 

med personlige kodeord.  

Nordic Wind Administration® A/S er desuden ansvarlig for at indkalde til generalforsamlinger og at 

varetage ansvarlig og korrekt administration ifht. indgået administrationsaftale. 

Nordic Wind Administration® A/S’s serviceydelser:  

 

Halvårsregnskab 

Indkaldelse, afholdelse af og udarbejdelse af referat fra generalforsamlinger 

Kontakt til og tilsyn med den tyske kommercielle administrator og tekniske driftsleder 

Kontakt til investorer 

Kontakt til bank og tilsyn med selskabets konti  

Etablering, vedligehold og opdatering af selskabets intranet – se mere næste side  

Bogføring 

Diverse administrative opgaver 

Forsikringssager (mod særskilt afregning) 

Hjælp til refinansiering (mod særskilt afregning) 

Hjælp til repowering (mod særskilt afregning) 
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IT-platform  

Som investor i et Wind Partner® vindmølleprojekt formidlet af Nordic Wind Broker® A/S og 

administreret af Nordic Wind Administration® A/S får man online adgang til sit Wind Partner® projekts it-

platform. Systemet er udviklet i Microsoft Office SharePoint Server 2007. Her vil alle relevante 

dokumenter omkring købet og driften af vindmøllen være tilgængeligt. Desuden vil regnskaber, referater 

fra generalforsamlinger samt produktionsstatistik være til rådighed. 

Platformen kan skræddersyes, hvis investor har specifikke ønsker til løsningen. 

 

 

Overskuelig og let tilgængelig dokumentbibliotek 

Månedsbaseret produktionsstatistik og -beretning 

Kalender, nyheder og kommunikationsforum  

Få besked ved opdateringer og ændringer 

Høj brugervenlighed  

Høj sikkerhed – daglig backup og personligt login 

Link til online adgang til møllens data, såfremt det 

ønskes 

 

 Vores platform   /   dit overblik 
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